ALLER :

COMMUNES

Mogneneins

Peyzieux

Mogneneins

Peyzieux
Mogneneins

Mogneneins
Peyzieux
Mogneneins

L : Lundi - M : Mardi - J : Jeudi - V : Vendredi

ARRETS

Ecole

Le Vernay
Simandre

Les Allemagnes
Domaine du Trelon
La Fontaine
Flurieux

Le Clachet

Ecole

Chéateau d'Eau
Ecole

Ecole

Batiment scolaire

Béatiment scolaire
Ecole

Chéateau d'Eau
Bdtiment scolaire

L-M-J-V  L-M-J-V

Aller

08:05
08:10
08:17
08:20
08:23
08:29
08:31
08:35
08:37
08:42
08:45
08:48
08:50

Aller Cantine

11:50
11:57
12:00
12:02

Ecoles de Mogneneins - Peyzieux

SIVOS de
MOGNENEINS
PEYZIEUX

Maisavia - 521 avenue de |'Europe 69220 Belleville-en-Beaujolais

RETOUR :

COMMUNES

Mogneneins
Peyzieux
Mogneneins

Peyzieux

Mogneneins

Mogneneins

Peyzieux
Mogneneins

ARRETS

Ecole

Ecole

Chéteau d'Eau
Batiment scolaire
La Fontaine
Flurieux

Le Clachet

Le Vernay

Ecole

Le Clos des Lilas
Les Allemagnes
Simandre
Chéteau d'Eau
Ecole

Béatiment scolaire
Chéateau d'eau
Ecole

Ecole

Béatiment scolaire

04 74 66 32 66 / contact@maisavia.fr

L-M-J-V L-M-J-V

Retour

16:05
16:10
16:15
16:24
16:28
16:29
16:32
16:35
16:38
16:43
16:45
16:49
16:55
17:00

Retour Cantine

13:05
13:10
13:13
13:18
13:20

* Les horaires sont donnés a titre indicatif, les autocars étant soumis aux aléas de la circulation
Fonctionnement en période scolaire

Année scolaire 2025/2026



