



Ecole de Mogneneins - Peyzieux

SIVOS de
MOGNENEINS
PEYZIEUX

Maisavia - 521 avenue de l'Europe 69220 Belleville-en-Beaujolais
04 74 66 32 66 / contact@maisavia.fr

ALLER :

COMMUNES	ARRETS	L-M-J-V	
		Aller	Aller Cantine
Mogneneins	Ecole	08:05	
	Le Vernay	08:10	
Peyzieux	Simandre	08:17	
	Les Allemagnes	08:20	
Mogneneins	Domaine du Trelon	08:23	
	La Fontaine	08:29	
Peyzieux	Flurieux	08:31	
	Le Clachet	08:35	
Mogneneins	Ecole	08:37	
	Château d'Eau	08:42	
Peyzieux	Ecole	08:45	
Mogneneins	Ecole	08:48	
	Bâtiment scolaire	08:50	
Mogneneins	Bâtiment scolaire	11:50	
	Ecole	11:57	
Mogneneins	Château d'Eau	12:00	
	Bâtiment scolaire	12:02	

RETOUR :

COMMUNES	ARRETS	L-M-J-V	
		Retour	Retour Cantine
Mogneneins	Ecole	16:05	
	Peyzieux	16:10	
Mogneneins	Château d'Eau	16:15	
	Bâtiment scolaire	16:24	
Peyzieux	La Fontaine	16:28	
	Flurieux	16:29	
Mogneneins	Le Clachet	16:32	
	Le Vernay	16:35	
Peyzieux	Ecole	16:38	
	Le Clos des Lilas	16:43	
Mogneneins	Les Allemagnes	16:45	
	Simandre	16:49	
Mogneneins	Château d'Eau	16:55	
	Ecole	17:00	
Mogneneins	Bâtiment scolaire	13:05	
	Château d'eau	13:10	
Peyzieux	Ecole	13:13	
Mogneneins	Ecole	13:18	
	Bâtiment scolaire	13:20	

* Les horaires sont donnés à titre indicatif, les autocars étant soumis aux aléas de la circulation

Fonctionnement en période scolaire

Année scolaire 2025/2026